



DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI - 21/08/2024 - EDIÇÃO 159 - ANO 0002 - DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SAAE PIUMHI

EXTRATO EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PRECOS Nº 13/2024. PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 19/2024. MAIOR DESCONTO SOBRE A TABELA TRAZ VALOR POR ITEM

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI-MG. EXTRATO EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 13/2024, Processo Licitatório nº: 19/2024. MAIOR DESCONTO SOBRE A TABELA TRAZ VALOR POR ITEM. O presente certame tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de peças, acessórios, componentes genuínos e/ou originais de fábrica, todos de primeira linha da marca do veículo e máquina pesada, Incluso: Pneus, Óleos Lubrificantes e Prestação de Serviços Elétricos, Mecânicos, Lanternagem, Balanceamento de rodas, alinhamento de direção, Borracharia e Tapeçaria, para suprir a demanda de manutenção dos veículos e máquinas pesadas, pertencentes a frota do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Piumhi/MG, com maior desconto sobre o valor das peças e serviços, com base na Tabela TRAZ Valor. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 04/09/2024, às 08:00hs, até o dia 04/09/2024, às 08:00hs, até o dia 04/09/2024, a partir das 10:00hs. Local e retirada do Edital: No site www.licitanet.com.br e http://www.saaepiumhi.mg.gov.br/institucional/ e Tel: (37)3371-1332. Valdete Aparecida Oliveira Leite – Pregoeira. Piumhi (MG), 20 de agosto de 2024.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SAAE PIUMHI

EXTRATO ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS REFERENTES AO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 15/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024

SERVICO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI-MG: EXTRATO ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS REFERENTES AO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N° 15/2024 — PREGÃO ELETROÑICO N° 09/2024. Objeto: eventual contratação de empresa para fornecimento de produtos químicos: Cloro gás (CI2), Hipoclorito de Sódio (NaCIO) para o tratamento de água da cidade de Piumhi e seus povoados de Penedos e Lagoa dos Martins. Foram firmadas as seguintes atas de registro de preços, entre o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Piumhi-MG e as empresas distadas: com a empresa GR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A., CNPJ n° 03.157.268/0001-20, cuja validade será de 12 meses, iniciando em 13/08/2024 e encerrando em 12/08/2025; Ata de Registro de Preços n° 29/2024, no valor total estimado de R\$ 9.80.00, firmada com a empresa GRANDES MARCAS DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ n° 28.694.741/0001-39, cuja validade será de 12 meses, iniciando em 19/08/2025 Dotações Orçamentárias: Programa(s) 17.512.0047.2160 e Elemento(s) 3.3.90.30.00, dos respectivos programas, do Orçamento do SAAE PIUMHI-MG em vigor, ou do que vier a substituí-lo nos próximos exercícios. Sônia Roseni Costa – Agente de Contratação. Piumhi, 21 de agosto de 2024.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SAAE PIUMHI

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2024 - REFERENTE AO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 14/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI-MG: EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 12/2024 - Referente ao Procedimento Licitatório N° 14/2024 - Pregão Eletrônico n° 08/2024, firmado entre o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de PIUMHI-MG e a empresa ARAXA AMBIENTAL TESTES E ANALISES LTDA, CNPJ n° 03.417.494/0001-00, no valor total estimado de R\$ 38.768,00 (trinta e oito mil e setecentos e sessenta e oito reais). Objeto: eventual contratação de laboratório de análises para atender a demanda de análises de água bruta, tratada e de afluente e efluente sanitário, visando manter o monitoramento e controle da qualidade do abastecimento de água e do esgotamento sanitário da cidade de Piumhi e seus povoados de Penedos e Lagoa dos Martins. Dotação Orçamentária: Programa(s): 17.511.0447.2162; 17.511.0449.2161; 17.512.0449.2163, e Elemento(s) 3.3.90.39.00, dos respectivos programas, do Orçamento do SAAE PIUMHI-MG em vigor, ou do que vier a substituí-lo nos próximos exercícios. Validade da Ata de Registro de Preços: 12 meses, iniciando em 14/08/2024 e encerrando em 13/08/2025. Sônia Roseni Costa – Agente de Contratação. Piumhi, 21 de agosto de 2024.





